PORTARIA	Nº	4	DE	5	DE	ABRIL	DE	2023

EXONERA,	 A	 PEDIDO,	 E	 NOMEIA	 INTEGRANTES	 DA

COMISSÃO	DE	PROCESSO	SELETIVO.

O	 COORDENADOR	 DO	 PROGRAMA	 DE	 PÓS-GRADUAÇÃO	 EM	 DIREITO	 DA

FACULDADE	DE	DIREITO	DA	UFMG,	Professor	Emilio	Peluso	Neder	Meyer,	no	uso

de	suas	atribuições,	resolve:

Exonerar,	a	pedido,	os	Professores	Permanentes	Fábio	Queiroz	Pereira	e	Gustavo

Seferian	 Seffer	 Machado,	 da	 Comissão	 de	 Processo	 Seletivo,	 externando	 os

agradecimentos	do	PPGD/UFMG	pelo	trabalho	realizado.

Designar,	 a	 partir	 desta	 data,	 os	 Professores	 Doutores	 membros	 do	 Corpo

Permanente	 Ester	 Camila	 Gomes	 Norato	 Rezende	 e	 Marco	 Antônio	 Souza	 Alves

como	membros	da	Comissão	de	Processo	Seletivo	do	PPGD/UFMG.

Registre-se.	Publique-se.

Belo	Horizonte,	5	de	abril	de	2023.

Professor	Emilio	Peluso	Neder	Meyer

Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Direito	UFMG

		2023-04-05T07:03:55-0300
	Emilio Peluso Neder Meyer